Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage ESR10EZPF4300: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ESR10EZPF4300 Details PDF
ESR10EZPF4300
Hersteller-Teilenummer: ESR10EZPF4300
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: RES SMD 430 OHM 1% 0.4W 0805
Datenblätter: ESR10EZPF4300.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7556 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ESR10EZPF4300
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung RES SMD 430 OHM 1% 0.4W 0805
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 7556 pcs Stock
Serie ESR
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.026" (0.65mm)
Eigenschaften Automotive AEC-Q200, Pulse Withstanding
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient ±100ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 0805
Leistung (W) 0.4W
Widerstand (Ohm) 430
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
ESR10EZPF4222
LAPIS Semiconductor
RES SMD 42.2K OHM 1% 0.4W
0805
ESR10EZPF42R2
LAPIS Semiconductor
RES SMD 42.2 OHM 1% 0.4W
0805
ESR10EZPF4223
LAPIS Semiconductor
RES SMD 422K OHM 1% 0.4W
0805
ESR10EZPF4320
LAPIS Semiconductor
RES SMD 432 OHM 1% 0.4W
0805
ESR10EZPF4301
LAPIS Semiconductor
RES SMD 4.3K OHM 1% 0.4W
0805
ESR10EZPF4221
LAPIS Semiconductor
RES SMD 4.22K OHM 1% 0.4W
0805
ESR10EZPF4302
LAPIS Semiconductor
RES SMD 43K OHM 1% 0.4W
0805
ESR10EZPF4321
LAPIS Semiconductor
RES SMD 4.32K OHM 1% 0.4W
0805
06031C471MAT4A 12065A392KAT2A AMK325AC6157MM-T AMS2907-1.8-TR AT1868N-GRE
AT715-3.3KESR B3F-4005 BQ27510DRZT BZD27C6V2P-GS08 C4532CH2E223K160KA
CDS6004828-XFUT CM1450-06CP CY8CTMG120-56LFXA DRTR5V0U4TS-7 DST857BDJ-7
ESR15-48S5-LG ESR18EZPJ220 ESRD220M12R ESRE101M08R GRM1555C1H4R7BA01D
HMC624LP4E IXTQ200N06P JAW075A1 LM5009MMX/NOPB MAX1680ESA
MAX9911EXT MCP100T-450I/TT MMSZ5227BT1G PO48F048M24AL R2714ZC16J
RT9261-50CX S14OB381-017 S1A0291X01-A0B0 S71GL064NB0BFW0Z SANKEN40GB123
SCC1808N151K302T SEMIX453GB12E4S SI5330G-A-GM SI7634BDP-T1-GE3 SN74AVC16373DGGR
SN74HC21NSRG4 SN74HCT574DWR STP11NK40Z TCM1005-650-2P-T00 TCM810MENB713
TR/3216FF15-R TVB058SA-L UH2B-E3/52T V8PA6HM3 VE-J6J-MX